2（郵便入札用）

令和７年  月  日

入 札（見 積）書

倉敷市長 宛

 契約条件・仕様書等を充分熟知のうえ、下記のとおり入札します。

 住    所 ◇◇県◇◇市◇◇◇◇１１１１

商号又は名称 株式会社倉敷シティオフィス

代表者職氏名 代表取締役 倉敷 太郎   印

年 合 計 金 額

千万  百万  十万  万  千  百  十  円

円

                         （消費税及び地方消費税別）

業 務 名

令和７年度倉敷市生活保護受給者保

健指導業務委託

○ 委託期間  契約締結日 から 令和８年３月３１日まで

くじ番号

記 入 例

開札日を記入してください。

参加資格審査申請書に記入した

住所、商号又は名称、代表者職氏名

を記入してください。

参加資格審査申請書の「使用印鑑届」欄

に押印したものを使用してください。

消費税及び地方消費税を除いた年額を記入してください。

記入誤りがあった場合は新しい用紙を使用してください。

３桁の任意の数字を記入してください。

例：９９９、０３３、００５、など

※記入がない場合は０００とします。